
UCHWAŁA NR XXXIX/392/2021 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia wybranych dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz w związku z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 1087, 471, 2338, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 54, 720, 1005) po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Augustowskiego, wyrażonej w uchwale Nr 550/78/2021 z dnia 24 maja 2021 r, Rada 
Miejska w Augustowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.         

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8D41F1A-94B8-4EBB-AE6F-4A90112D784A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/392/2021 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 2 września 2021 r. 

WYKAZ DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH POŁOŻONYCH 
W OBRĘBIE GRANIC ADMINISTRACYJNYCH MIASTA AUGUSTOWA 

1. ul. Turystyczna- łącznik między drogą powiatową nr 2555B ul. Turystyczną a drogą krajową nr 16, dł. 
725 m położonej na działce o nr ewidencyjnym 4005/3 obręb 4; 

2. ul. Siewna, dł. 240 m położonej na działce o nr ewidencyjnym 1809/9, 1811/1, 1970/11 obręb 1; 

3. ul. Hotelowa, dł. 650 m położonej na działce o nr ewidencyjnym 1/27, 1/53, 333, 335, 1/56, 1/58, 1/59, 
334/1, 332/4 obręb 4; 

4. ul. Derak, dł. 343 m położonej na działce o nr ewidencyjnym 1010/2, 1009/6, 1008/2, 1007/2, 1005/8, 
1001/14 obręb 2; 

5. ul. Ziemiańska, dł. 399 m położonej na działce o nr ewidencyjnym 1808/1, 1809/26, 1823/1, 1824/1, 658, 
1826/7, 1828/1, 1827/2, 1827/3 obreb 1.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8D41F1A-94B8-4EBB-AE6F-4A90112D784A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5


